LV 1294 vo vlastníctve obce.    

Článok II. 

Kúpna cena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy nasledovne: 

- pozemok  registra C KN parc. č. 410/90, orná pôda o  výmere 22 m2, zapísaného  na LV č. 629 za 

cenu 10,50 €/m2-, spolu 231 €, slovom : Dvestotridsaťjeden eur,                                                                                              

- pozemok registra  C KN par. č. 1539/14 trvalé trávne porasty o výmere 185 m2, zapísaného  na 

LV č.1294 za cenu 3,10 €/m2,spolu 573,50 €, slovom: Päťstosedemdesiattri eur, päťdesiat centov,  

- pozemok registra C KN 1538/12 ostané plochy  o výmere 26 m2 zapísané na LV 1294 za cenu 3,10 

€/m2, spolu 80,60 €, slovom : Osemdesiat eur, šesťdesiat centov                                                                                                 

Celková dohodnutá cena za uvedené pozemky  je 885,10 € , slovom : Osemstoosemdesiatpäť eur, 

desať centov. 

2. Kúpna cena bola uhradená v hotovosti pri podpise tejto zmluvy. Účastníci kúpnej zmluvy svojím 

podpisom na tejto zmluve potvrdzujú, že kúpna cena bola pri podpísaní zmluvy v celom rozsahu  

vyplatená predávajúcemu.  

3. Predaj bol schválený uznesením OZ v Plevníku - Drienovom č.33/2018 zo dňa 28.06.2018 a je